
 

POSTANOWIENIE NR 386/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na 

prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 342 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bardo 86A, 26-035 Raków: 

 

1. Bożena Janina Bochenek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

2. Teresa Foryś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Raków 

3. Aneta Monika Grzegolec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

4. Wioletta Sieczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bardo 

5. Andrzej Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Wąkopna 

6. Ewa Maria Szpak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

7. Karolina Katarzyna Wesołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Celiny 27A, 26-035 Raków: 

 

1. Mariusz Bochenek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Raków 

2. Łukasz Krystian Czekaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudki 

3. Marcin Mateusz Kania, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

4. Urszula Maria Malaga-Gratka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celiny 

5. Ewelina Agnieszka Malanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raków 

6. Andrzej Śmieszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mędrów 

7. Anna Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Budynku Wielofunkcyjnym, Ociesęki 61A,  

26-035 Raków: 

 

1. Zofia Balińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Raków 

2. Kamil Mariusz Bebel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raków 

3. Angelika Patrycja Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czyżów 

4. Marek Kowalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Życiny 

5. Renata Ewa Łukawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ociesęki 

6. Halina Nyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

7. Monika Maria Sokołowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Chmielnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa, ul. Łagowska 25, 26-035 Raków: 

 

1. Janina Basińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Raków 

2. Jolanta Ewa Bebel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Raków 

3. Elżbieta Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

4. Izabela Iwona Łata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pągowiec 

5. Dorota Niezgoda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Raków 

6. Marta Otto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

7. Bożena Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czyżów 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Szumsko 42B, 26-035 Raków: 

 

1. Marta Fortuńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

2. Monika Foryś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Lipiny 

3. Katarzyna Beata Kawecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chańcza 

4. Lucyna Bernadeta Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radostów 

5. Alina Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radostów 

6. Halina Małgorzata Skalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

7. Maria Jadwiga Soja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szumsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Nowa Huta 68, 26-035 Raków: 

 

1. Patrycja Bernat, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Nowa 

Huta 

2. Aneta Maria Bęben, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Huta 

3. Hanna Lucyna Duda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Huta 

4. Lucyna Jadwiga Malinowska-Gratka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Huta 

5. Marzena Paluch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sławęcice 

6. Justyna Edyta Sędzimir, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drugnia 

Zalesie 

7. Anna Maria Świderska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Chańcza 59A, 26-035 Raków: 

 

1. Michał Basiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Raków 

2. Patryk Fit, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Chańcza 

3. Justyna Gwóźdź, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stara Zbelutka 

4. Sylwia Angelika Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

5. Halina Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chańcza 

6. Renata Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Życiny 

7. Paulina Maria Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

 

  



 

 

Załącznik nr 221 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Życiny 91, 26-035 Raków: 

 

1. Marzena Teresa Foryś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

2. Marzanna Anna Gałęzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raków 

3. Anna Justyna Gierek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Michałów 

4. Zdzisława Elżbieta Misterkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

5. Edyta Oset, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlesie 

6. Ewa Zamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Raków 

7. Jadwiga Barbara Zięcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Życiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek szkolny, ul. Łagowska 25, 26-035 Raków: 

 

1. Barbara Wanda Banak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Drogowle 

2. Bożena Stanisława Komada, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Raków 

3. Danuta Łucja Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raków 

4. Agata Edyta Misterkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

5. Renata Popis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Raków 

6. Anna Barbara Szot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czyżów 

7. Zbigniew Łukasz Zacharski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Potok 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

gm. Raków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Wiejski, Szumsko 37, 26-035 Raków: 

 

1. Wioleta Małgorzata Banak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Drogowle 

2. Anna Foryś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Raków 

3. Elżbieta Grandys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lipiny 

4. Paweł Lewandowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipiny 

5. Ewelina Niewójt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumsko 

6. Ewa Anna Rushan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Życiny 

7. Sylwia Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków 

 

  


